
Svítidla s vyšším
krytím Ledinaire –
 prostě skvělá LED
svítidla
Tělo voděodolné světelné lišty Ledinaire

Řada Ledinaire zahrnuje výběr oblíbených, standardně dostupných LED svítidel,

která se vyznačují vysokou úrovní kvality typickou pro společnost Philips a

přívětivou cenou. Spolehlivé, energeticky účinné a cenově dostupné – přesně to, co

potřebujete.

Výhody
• Kvalita a spolehlivost značky Philips

• Pro použití vyžadujícím odolnost vůči vlhku a prachu

• Snadné použití se zdroji světla Philips LEDtube

Vlastnosti
• Robustní (IK08) a vlhkuvzdorné (IP65) svítidlo

• K dostání v několika různých délkách a konfiguracích

• Včetně pojistky pro bezpečný a jednoduchý provoz

Aplikace
• Zvolte položku.

• Krytá parkoviště

• Průmyslové haly (do výšky 4 m)

• Sklady

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Ledinaire Waterproof Tube

Housing

Ledinaire Waterproof Tube

Housing

Ledinaire waterproof empty

housing, L600

Ledinaire waterproof empty

housing, L600

Rozměrové výkresy

WT050C L1500 2 Tube

1580

1560

8
4

95 1410

150 150970

745 745

WT050C L1200 2 Tube

1275

1260

8
4

95 1110

150 150690

595 595

WT050C L1200 1 Tube

1275

1260

8
4

70 1088

140 140700

580 580

L600 2 Tube

7
0

260~400 93

670

Tělo voděodolné světelné lišty Ledinaire

2Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Rozměrové výkresy

WT050C L1500 1 Tube

1580

1560

8
4

70 1388

140 140980

730 730

L600 1 Tube

7
0

69260~400

670

Světelně technické

Index podání barev (CRI) -

 
Mechanické a materiály

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK08

Kód ochrany proti vniknutí IP65

 
Certifikace a použití

Značka CE Ano

Provozní a elektrické

Order Code Full Product Name Třída ochrany IEC Vstupní napětí Frekvence sítě

36603699 WT050C 2xTLED

L1200

Bezpečnostní třída II 220 až 240 V 50 or 60 Hz

36605099 WT050C 2xTLED

L1500

Bezpečnostní třída II 220 až 240 V 50 or 60 Hz

36602999 WT050C 1xTLED

L1200

Bezpečnostní třída II 220 až 240 V 50 or 60 Hz

Order Code Full Product Name Třída ochrany IEC Vstupní napětí Frekvence sítě

36604399 WT050C 1xTLED

L1500

Bezpečnostní třída II 220 až 240 V 50 or 60 Hz

75324299 WT050C 1xTLED

L600

- - -

75325999 WT050C 2xTLED

L600

- - -

Tělo voděodolné světelné lišty Ledinaire

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena


